הישראלית

מערכת הבריאות בישראל מספקת שירות ציבורי לפי חוק לכל תושבי מדינת
ישראל. מערכת זו הייתה ועודנה אחת מהמערכות החשובות ביותר לשמירה על

חוסנה הפנימי של החברה בישראל. למרות עברה המפואר, ואף שבשנות ה־90 נכנס
לתוקפו חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד 1994, שהיה לחקיקה הסוציאלית

המשמעותית ביותר בעשורים האחרונים, סובלת המערכת מזה שנים ארוכות
משחיקה זוחלת בתקציביה.

מערכת הבריאות בישראל 2012 סובלת ממחסור חמור בתקציב )המוערך בכ־9
מיליארד שקלים( ובכוח אדם רפואי, ומתאפיינת בפערים מתמשכים במדדי

הבריאות בין מרכז לפריפריה.

יש לפעול בדחיפות לפתרון המשבר בתחום הפסיכיאטריה של ילדים ונוער על־ידי
הוספתם של 30-50 תקני רופאים בשנה. כמו כן לעמוד על כך שייבנו ויפותחו ללא

עיכוב תשתיותיהם של המרכזים לבריאות הנפש ושל המחלקות הפסיכיאטריות
בבתי החולים הכלליים.

.8
הבטחת שירותי סיעוד הולמים לקשיש

בחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד–1994, נקבע כי שירותי הסיעוד לקשיש
ושירותי האשפוז הסיעודי יועברו בתוך 3 שנים לאחריות קופות החולים. המטרה
הייתה להבטיח כי קשיש הזקוק לשירותי סיעוד יוכל לקבל את מלוא השירותים

הרפואיים הדרושים לו מגורם מרכז אחד, הן קופות החולים. אף שחלפו 17 שנים
מאז נחקק החוק, עדיין מפוזרים שירותי הסיעוד לקשיש בין משרד הבריאות, משרד